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AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE DI NR. 25 

UNITA’ DI PERSONALE CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO 

PER NR. 24 MENSILITA’ DI CUI NR. 15 DI CAT. D – POSIZIONE ECONOMICA D1 E NR. 10 DI CAT. C – 

POSIZIONE ECONOMICA C1 DA IMPIEGARE NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ RIFERITE AL 

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FESR-FSE 2014-2020 “ATTRATTORI CULTURALI, 

NATURALI E TURISMO” ASSE VI – TUTELA DELL’AMBIENTE E PROMOZIONE DELLE RISORSE 

NATURALI E CULTURALI – AZIONE 6.8 INTERVENTI PER IL RIPOSIZIONAMENTO COMPETITIVO 

DELLE DESTINAZIONI TURISTICHE, DELL’AGENZIA PUGLIAPROMOZIONE. 

 

 

ELENCO DEGLI AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

 

PROFILO D-AMM1 

 

DI CANDIA AGATA 

GRASSI OTTAVIA 

LABIANCA ANGELA  

ROMANO SILVIA 

SARACINO ANGELA 

SCARDICCHIO CLARICE 

 

PROFILO D-AMM2 

 

ALBANESE PAOLA 

ALLEGRETTI BERNARDINA 

AURORA LAURA 

BUONO OLGA 

CARINGELLA MARIA LUISA 

CASSANELLI NICOLA 

COMITANGELO MARIA 

COVIELLO GIULIA 

DI CANDIA AGATA 
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DI LEO MARCO 

FANELLI LUCIA 

GIGANTE FRANCESCA 

GIGLIO MAURIZIA 

GIORGIO IRENE 

LABIANCA ANGELA  

LAMPUGNANO BORIS 

LIDDI CATERINA 

MAGGIO GIUSEPPE 

MORFINI ALFREDO 

PETOLICCHIO LUCREZIA 

RIZZO GIANLUIGI 

ROMANO SILVIA 

SCARDICCHIO CLARICE 

 

PROFILO D-COM1 

BOSNA CARLO 

CAMPANILE ALESSANDRA 

DADDUZIO MARIA LORENZA 

DI VIETRI GIUSEPPE 

LOPEZ GAETANO 

LORENZELLI GINO 

MINTRONE AMELIA 

NICOLAMARINO CLAUDIA 

NITTI LISA 

PISCOPO CARMINE 

RIMA ILARIA 

SCIVITTARO PASQUALE 

SFREGOLA CARMELA 
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STAGNANI FABRIZIO 

TUMMOLO MARIA EMANUELA 

VASSALLO WALTER 

 

PROFILO D-COM3 

 

ALBANESE STEFANIA 

BUONGIORNO PIERA LUCIA 

CAMPANILE ALESSANDRA 

CAROPPO CARLO 

DE CASSAN PAOLA 

DI MATTO BERENICE 

GUARINI GIORGIO 

PISCOPO GIORGIA 

 

 

PROFILO D-DIR1 

 

BOSNA CARLO 

FOLLESA GIOVANNI 

LORENZELLI GINO 

MATARRESE ROSALBA 

MINGOLLA SERENA 

MINTRONE AMELIA 

PARENTE VALENTINA 

SARACINO ANGELA 

SCIVITTARO PASQUALE 
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PROFILO D-INN1 

 

ADDANTE ANNA SABRINA 

BRONZINO BIANCA 

DE RUVO GIUSEPPE 

IACOVONE EMANUELE 

PROTANO CARMINE 

QUINTIERI GIOVANNI ALESSIO 

 

PROFILO D-OSS1 

 

ADDANTE ANNA SABRINA 

DALUISO EMMANUELE 

MAGGIORE ANNAMARIA 

MARINO SPILOTROS 

MAZZARELLI  GILDA 

PISCOPO CARMINE 

 

PROFILO D-PROM1 

 

DI VIETRI GIUSEPPE 

LENOCI MANUELA 

MIGLIETTA CHIARA 

MOGGIA MARIAPIA 

MONDA LUIGI 

MUCIACCIA FRANCESCO 

NEGRO GIUSEPPE 

PELLEGRINO ANNA 

PISCOPO GIORGIA 
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POLIGNANO PIERLUIGI  

RIMA ILARIA 

 

PROFILO D-VAL1 

 

BALDASARRE GIOVANNA 

BARLETTA GIUSY 

BOCCUZZI ALESSANDRA 

BUONO OLGA 

CECCA FRANCESCA 

CORCIULO ANTONELLA 

DALUISO EMMANUELE 

DE ROSA CARMELO 

FILOMENO MARIA 

LAMPUGNANO  BORIS 

MAGGIORE ANNAMARIA 

MARINO SPILOTROS 

MIGLIETTA CHIARA 

MINGOLLA SERENA 

MONDA LUIGI 

PALUMBO SALVATORE 

POLIGNANO PIERLUIGI  

RINALDI CLAUDIA 

RIZZO DAVIDE 

SEBASTIANI ANDREA 

TENORE FABIO 

ZINGARELLO ANNA MARTINA 
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PROFILO C-AMM3 

 

ALBANESE PAOLA 

ALLEGRETTI BERNARDINA 

BARLETTA GIUSY 

BOCCUZZI ALESSANDRA 

CAMPANALE MARIAVIRGINIA 

CASSANELLI NICOLA 

COMITANGELO MARIA 

DALESSANDRO STEFANO ALBERTO 

DE BARTOLO MARITZA 

DENETTO ROBERTA 

DI LEO MARCO 

FANELLI LUCIA 

FUZIO NICOLA 

GATTO DONATELLA 

GIANNESE MARIA 

GIGANTE FRANCESCA 

GIGLIO MAURIZIA 

GIORGIO IRENE 

LATTARULO NICOLA 

LIDDO SALVATORE 

LOFOCO PIERGIORGIO 

LOSACCO  ANNAMARIA 

MAGGIO GIUSEPPE 

MAIZZA ANTONIO 

MARTIRADONNA ROSARIA 

MOGGIA MARIAPIA 
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NUZZO MARCELLA 

PAPPALARDO ANDREA 

PROSCIA MARIANICOLETTA 

PUNZI FELICIA 

SICURO ANTONIA 

TARTAGLIA ALESSANDRO 

TORCELLO VALENTINA 

TRECCA ANNA 

VALLETTA GIOVANNI VITO 

VITUCCI FRANCESCO 

ZITOLI COSIMO DAMIANO 

 

PROFILO C-COM2 

 

CARBONE ALESSANDRA 

CINQUEPALMI ALESSANDRO GIUSEPPE 

DADDUZIO MARIA LORENZA 

MANCARELLA DIEGO ANTONIO 

PETRAFESA CARLO 

SCALETTA GRAZIA ROSA 

SPORTELLI GIOVANNI 

 

PROFILO C-COM4 

 

ABBATICCHIO GIOVANNI 

ALBANESE STEFANIA 

BRUNO ONOFRIO 

CALDAROLA FRANCESCA 

CHILLEMI  SILVIA 
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CRIVELLI PIETRO 

DE CASSAN PAOLA 

DE VIVO MARIO 

DENETTO ROBERTA 

DI LIDDO CLAUDIA 

DI MATTO BERENICE 

DIPACE ANNARITA 

FLORIELLO ANNA 

FUINA FILIPPO 

GUARINI GIORGIO 

LOPEZ GAETANO 

MALERBA RITA 

MANCARELLA DIEGO ANTONIO 

MASTRANGELO BIAGIO 

NICOLAMARINO CLAUDIA 

PALUMBO MATTEO 

PARENTE VALENTINA 

PROSCIA MARIANICOLETTA 

RINALDI CLAUDIA 

ROSCINO ANTONIO 

STAGNANI FABRIZIO 

VALENTE LARA 

VALENTE SARA 

 

PROFILO C-INN2 

 

DE FERRARIS ANDREA 

FAVIA PIERANTONIO 

GALLITELLI ROSANNA 
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IACOVONE EMANUELE 

PROTANO CARMINE 

 

PROFILO C-OSS2 

 

BERDICCHIA PIERA 

RIZZO MANUELA 

SPAGNA GIUSY 

 

PROFILO C-VAL2 

 

ATTOLICO ANGELO FABIO 

BRANDI SERENA 

CALDAROLA FRANCESCA 

CAROFIGLIO GRAZIA 

CASALUCI FRANCESCA 

CHILLEMI  SILVIA 

COLONNA GIOVANNI 

CORCIULO ANTONELLA 

DE FELICE PAOLA 

DE ROSA CARMELO 

DE VIVO MARIO 

FUGGIANO TIZIANA 

GALASSO VITO ANTONIO 

GIANNESE MARIA 

GIGANTE VALENTINA 

GOLIA ANTONELLA 

LUCATUORTO VALENTINA GIOVANNA 

MASTRANGELO BIAGIO 
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MASTROMATTEO CATERINA 

NARDIELLO GIORGIO 

NUZZO MARCELLA 

OLIVA ILARIA 

PALUMBO SALVATORE 

PANARESE GABRIELLA 

PEDONE ANDREA 

PRENNA JOLANDA 

ROSCINO ANTONIO 

SEBASTIANI ANDREA 

SERIO ANTONIO 

SEVERO  SIMONA  

SPAGNA GIUSY 

SPORTELLI GIOVANNI 

TENORE FABIO 

VOLPICELLA VIVIANA 

 


